COPIA

ART. 49 D. LGS. 18.08.2000, N. 267.

XI I sottoscritto Responsabile del Servi
TECNICO - LL.PP. esprime parere favorevole
ordine alla regolarita tecnica della prese
proposta di deliberazione.

f.to Geom. Sergio Barbieri

PROGETTO DEFINITIVO-
ESECUTIVO DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE ED
ASFALTATURA STRADE COMUNALI

io
in
nte

XI I sottoscritto Responsabile del Servi
FINANZIARIO esprime parere favorevole

n

L'anno duemilaundici addiventotto del mese di settembre
alle ore18.30 nella sala delle adunanze, sirignita
la Giunta Comunale.

ordine alla regolarita contabile della presgnte
proposta di deliberazione.

f.to rag. Loredana Battaglio

VERBALE LETTO, APPROVATO H

SOTTOSCRITTO.

IL PRESIDENTE
f.to (Ing. Joe Formaggio)

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to (Dott.ssa Roberta Di Como)

Copia della presente deliberazione viene pubbli
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi da o
al n. 416di Reg. Pubbl.

Addi  12/10/2011
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to (Dott.ssa Roberta Di Como)

Per copia conforme all'originale ad uso
amministrativo.

Albettone, li 12/10/2011

IL FUNZIONARIO INCARICATO
Brutto Roberto

Presenti Assenti

- JOE FORMAGGIO
-IVO ZUECCO
-RICCARDO TRISSINO
- FIORELLA CURIELE

- FRANCESCA RIGATO

.

Partecipa alla seduta la Dott.ssa ROBERTA DI COMO
Segretario Comunale.

Il Sig. Ing. JOE FORMAGGIO nella suaqualita di

Sindaco assume la presidenza e, rgmnia legale
l'adunanza, dichiara aperta la seduta per la ziatta dell’oggetto
sopra indicato.




LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSE:

= nel piano annuale 2011 e programma triennale 2013/Zdel Comune di Atbettone e previsto
l'intervento indicato come “asfaltatura e sisteroaei strade” per un importo stimato in complessivi €
435.000,00.=;

= con delibera di Giunta Comunale n. 7 del 16/02/2filapprovato il progetto preliminare dei lavori di
cui trattasi, redatto dal geom. Carlo Zanin respbile dell'area edilizia pubblica - servizio teanic
manutentivo, nell'importo complessivo di € 435.0005 di cui € 316.500,00.= in appalto;

= con Determina n. 155 del 15/07/2011 fu affidatmdarico professionale attinente la progettazione
definitiva dei lavori di cui trattasi allo “Studiadssociato Zanella Architettura e Urbanistica” céuds
in Via Vittime delle Foibe 74/6 a Noventa Vicentid);

= con Determina n. 189 del 16/09/2011 fu affidato naédesimo studio anche lincarico per la
progettazione esecutiva, la direzione lavori, llaaalo e coordinamento per la sicurezza dei laiori
fase di progettazione ed esecuzione;

VISTO il progetto definitivo-esecutivo, redatto dallou@ib Zanella ed assunto agli atti comunali in data
27/09/2011 prot. n. 0004564, nell'importo di &480,00.=, cosi riassunto:

A) Lavori a base d'asta:

- Lavori in appalto € 307.716,00

- Oneri sicurezza (non sogg. a r.a.) € 6.500,00

Totale lavori in appalto € 314.216,00 € 314.216,00
B) Somme in diretta Amm.ne

- Rilievi accertamenti e indagini € 4.200,00

- Imprevisti ed arrotondamento € 5.112,25

- Acquisizione aree € 1,00

- Spese tecniche € 38.251,26

- Contributo AVCP in sede di gara € 225,00

- Allacciamento elettrico € 1.000,00

- IVAImprevisti ed arrotondamento € 71.994,49

Sommano € 120.784,00 € 120.784,00
TOTALE LAVORI € 435.000,00

ATTESTATO che il progetto di cui trattasi, redatto in confiie al D.Lgs. 163/2006 nonché al Titolo Il — capo
Il “Progettazione e verifica” del D.P.R. 5 ottol2@10, n. 207 é stato verificato dal RUP;

RITENUTO di provvedere all'approvazione del progetto difioiesecutivo di cui sopra in quanto rispondente
alle esigenze manifestate dalllAmministrazione Quaeinella programmazione annuale dei lavori pabbli

VISTO:
e il D.Lgs. 163/2006 e successive modificazioni;
» il regolamento di attuazione della Legge quadra@gyio con D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207;

Acquisiti i prescritti pareri di regolarita tecnieacontabile;
Con voti unanimi favorevoli, legalmente espressi,

DELIBERA

1) Di approvare il definitivo-esecutivo, redatto daliudio Zanella assunto agli atti comunali in data
27/09/2011 prot. n. 0004564, nellimporto di &4%0,00.=, cosi riassunto:



A) Lavori a base d'asta:

- Lavori in appalto € 307.716,00

- Oneri sicurezza (non sogg. a r.a.) € 6.500,00

Totale lavori in appalto € 314.216,00 € 314.216,00
B) Somme in diretta Amm.ne

- Rilievi accertamenti e indagini € 4.200,00

- Imprevisti ed arrotondamento € 5.112,25

- Acquisizione aree € 1,00

- Spese tecniche € 38.251,26

- Contributo AVCP in sede di gara € 225,00

- Allacciamento elettrico € 1.000,00

- IVAImprevisti ed arrotondamento € 71.994,49

Sommano € 120.784,00 € 120.784,00
TOTALE LAVORI € 435.000,00

composto dai seguenti elaborati:

E-01 ESTRATTIP.R.G. ED ESTRATTI CATASTALI

E-02 VIA BURCHIA-STATO DI FATTO

E-03 VIA BURCHIA-STATO DI PROGETTO

E-04 VIA BURCHIA-PLANIMETRIA ESPROPRI

E-05 VIA PONTI NUOVI-STATO DI FATTO

E-06 VIA PONTI NUOVI-STATO DI PROGETTO

E-07 VIA FALCHI-STATO DI FATTO

E-08 VIA FALCHI-STATO DI PROGETTO

E-09 VIA MADDALENA DA CAMPIGLIA-STATO DI FATTO

E-10 VIA MADDALENA DA CAMPIGLIA-STATO DI PROGETTO

E-11 VIA PIGAFETTA-STATO DI FATTO E DI PROGETTO

E-12 VIA CA’ BIAGINI-STATO DI FATTO

E-13 VIA CA’ BIAGINI-STATO DI PROGETTO

E-14 VIA IV NOVEMBRE E VIA PIAZZA UMBERTO I-STATODI FATTO E DI PROGETTO
E-15 RELAZIONE TECNICA ILLUSTRATIVA E QUADRO ECORMICO
E-16 DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

E-17 COMPUTO METRICO

E-18 RELAZIONE PAESAGGISTICA-VIA FALCHI

E-19 PROMESSA DI VENDITA

E-20 ELENCO PREZZI

E-21 QUADRO DI INCIDENZA PERCENTUALE DELLA QUANTTA’ DI MANODOPERA
E-22 CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO

che vengono univocamente identificati mediantentéazione degli estremi del presente atto, sotttzsctal
Presidente e dal Segretario, e si intendono goiteip anche se non materialmente allegati.

2) Di autorizzare il competente RUP all’avvio di tulteprocedure necessarie all’espletamento delllapea

all'esecuzione dei lavori.

Con separata votazione unanime la presente ddibeeaviene dichiarata immediatamente eseguibikeasi
dell'art. 134 — 4° comma - del D.Lgs. 267/200(ztstiurgenza di provvedere in merito.



COMUNICAZIONE Al CAPIGRUPPO CONSILIARI
(Art. 125 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267)

Si attesta che dell'adozione della presente dalibmontestualmente all’affissione all’albo, é statata
comunicazione ai capigruppo consiliari, ai sendliate 125 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267.

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to (Dott.ssa Roberta Di Como)

COMUNICAZIONE AL PREFETTO
(Art. 135 D. Lgs. 18.08.2000, n. 267)

Si attesta che dell'adozione della presen ibeontestualmente all'affissione all'albo, e stdta
comunicazione al Prefetto, in quanto rientrantéenigttis ie previste dal comma 2 dell'atB5 del
D. Lgs. 18.08.2000, n. 267.
IO COMUNALE

(Dott.ssa Ro i Como)

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione ¢é gatablicata nelle forme di legge allAlbo Pretoriel
Comune e che la stessa e divenuta esecutiva pgectarenza del termine di cui all'art. 134, 3' canokel
D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data

Li, IL SEGRETARIO COMUNALE
f(foott.ssa Roberta Di Como)




